
1/7

Evropské hodnoty: Legalizace sexu se zvířaty je tu.
Tedy jen pokud následky nevyžadují veterináře. Řízená
přeměna v „člověka budoucnosti“. Za podpory OSN
Švábova Utopie buší na dveře. Plácání krysy koštětem
se naopak zakazuje

protiproud.info/politika/7085-evropske-hodnoty-legalizace-sexu-se-zviraty-je-tu-tedy-jen-pokud-nasledky-
nevyzaduji-veterinare-rizena-premena-v-cloveka-budoucnosti-za-podpory-osn-svabova-utopie-busi-na-dvere-placani-
krysy-kostetem-se-naopak-zakazuje.htm

21. 3. 2023

Tisk článku

Poslat e-mailem

Igor Pšeničnikov poukazuje na cílené odlidšťování západní

společnosti, při němž jsou legalizovány veškeré sexuální zvrácenosti

jako "evropské hodnoty, které prosazuje pornoherec Janda i

prezident Pávek, neboť jsou součástí Velkého komunistického resetu

německého Vladimíra Iljiče Švába

Ve Španělsku byla legalizována zoofilie. Místní parlament v tomto

smyslu novelizoval trestní zákoník. Normální Španělé jsou absolutně

šokováni.

https://protiproud.info/politika/7085-evropske-hodnoty-legalizace-sexu-se-zviraty-je-tu-tedy-jen-pokud-nasledky-nevyzaduji-veterinare-rizena-premena-v-cloveka-budoucnosti-za-podpory-osn-svabova-utopie-busi-na-dvere-placani-krysy-kostetem-se-naopak-zakazuje.htm
mailto:alias@domena.cz?subject=Zaj%C3%ADmav%C3%BD%20%C4%8Dl%C3%A1nek%20na%20protiproud.info&body=Dobr%C3%BD%20den,%0DR%C3%A1d%20bych%20v%C3%A1m%20doporu%C4%8Dil(a)%20tento%20zaj%C3%ADmav%C3%BD%20%C4%8Dl%C3%A1nek%20na%20serveru%20protiproud.info%0D%0Dhttps://protiproud.info/politika/7085-evropske-hodnoty-legalizace-sexu-se-zviraty-je-tu-tedy-jen-pokud-nasledky-nevyzaduji-veterinare-rizena-premena-v-cloveka-budoucnosti-za-podpory-osn-svabova-utopie-busi-na-dvere-placani-krysy-kostetem-se-naopak-zakazuje.htm
https://protiproud.info/autor/igor-psenicnikov.htm


2/7

Jak s odporem informují konzervativní média, ve Španělsku bylo de

facto legalizováno sexuální zneužívání zvířat. Za zoofilii nyní ve

Španělsku nehrozí vězení, ačkoli dříve ano.

Nové paragrafy

V roce 2015 schválil španělský parlament reformu trestního

zákoníku, která zpřísnila tresty za týrání a poprvé i za „sexuální

zneužívání zvířat“. Kuriózní ovšem je, že tato reforma v roce 2015

zahrnovala také zvýšení tzv. věkové hranice pro pohlavní styk s

nezletilými ze 13 na 16 let. Byly zavedeny tresty za nucené sňatky a

zpřísněny tresty za dětskou pornografii. Tehdy se mělo za to, že

„stejně jako děti nejsou zvířata způsobilá udělovat souhlas.“ Pokud

souhlas k sexuálnímu aktu udělen nebyl, jde o trestný čin. Tato

logika byla samozřejmě podivná už tehdy. Ale přinejmenším tak byla

zoofilie v každém případě považována za trestný čin.

Nyní v důsledku reformy trestního zákoníku, kterou nedávno přijal

španělský parlament, byl zaveden nový paragraf: „O trestných činech

proti zvířatům.“ Jeho znění je následující:

„Trestá se odnětím svobody na 3 až 18 měsíců ... jakýkoli čin, včetně

činů sexuální povahy, který způsobí obratlovci zranění vyžadující

veterinární ošetření za účelem obnovení jeho zdraví.“

Jak jsme uvedli výše, dříve existoval trest za „sexuální zneužívání

zvířat“. Ten byl nyní jako samostatný trestný čin zrušen. Od nynějška

bude osoba trestána pouze tehdy, pokud při „sexuálním styku“ se

zvířetem mu ublíží.



3/7

Čtěte ZDE: Kanibalismus: Další stupeň multikulti? Po

homosexualismu a pedofilii přijde další progres. Necháme se

postupně vykastrovat jídlem? S hovězím je prý třeba skoncovat. Také

muslimům naproti. On vás ten smích přejde…

Jen urazit je nesmíte…

Kdo a jak bude toto ublížení posuzovat, není jasné. Kromě toho však

podle španělského konzervativního tisku zákon „stanovil, že psi,

kočky a další obratlovci musí být nyní považováni za bytosti

obdařené city.“ Nyní jsou už tedy zvířata schopna „udělit souhlas“?

Ponechme to bez komentáře.

Abychom si udělali jasnou představu o současné španělské legislativě

upravující zacházení se zvířaty, musíme poukázat na to, že trestní

zákoník v oddíle „Zločiny proti zvířatům“ uděluje za zabití krysy,

která se vplíží do domu, trest odnětí svobody v délce 12 až 24 měsíců.

Trest bude vyšší, pokud krysu zabijete před očima dítěte. Vskutku

dojemná starost o zvířata a dětskou psychiku.

Zabití krysy před očima dítěte je tedy hrozný zločin, ale „pohlavní

styk“ s krávou nebo jiným „obratlovcem“ je v pořádku, jen tu krávu

nesmíte traumatizovat. Podle stejné logiky není dovoleno ublížit ani

kryse, natož ji zabít. „Když krysu plácnete koštětem, půjdete sedět,“

popisují legislativní novinku Španělé a ironicky dodávají, že komáry

můžete zatím beztrestně plácat dál.

https://protiproud.info/politika/4614-kanibalismus-dalsi-stupen-multikulti-po-homosexualismu-a-pedofilii-prijde-dalsi-progres-nechame-se-postupne-vykastrovat-jidlem-s-hovezim-je-pry-treba-skoncovat-take-muslimum-naproti-on-vas-ten-smich-prejde.htm


4/7

Co s tím má společného Davos?

Zmíněné změny trestního zákoníku prosadila španělská ministryně

pro sociální práva a „Agendu 2030“ Ione Belarrová. Nyní o ní mluví

celé Španělsko. Tato představitelka dlouhé řady nových političek ve

zfeminizovaných vládách Západu zastupuje radikální levicovou

stranu Unidas Podemos (Společně můžeme), která tvoří vládní

koalici se socialisty. Zvláštní název její ministerské funkce může

vyvolávat otázky. Odpověď je prostá:

Britský alternativní tisk, který na tento španělský zákon rovněž

upozornil, poznamenává, že související idea „sňatku se zvířaty na

podporu rozmanitosti a inkluze“ pochází od vedoucích představitelů

Světového ekonomického fóra v Davosu (WEF). Sám španělský

premiér Pedro Sanchez patří k aktivním účastníkům WEF. A není

náhodou, že zoofilní zákon připravila jeho ministryně pro sociální

práva a Agendu 2030. Faktem je, že „Agenda 2030“ nebo také

„Program do roku 2030“ je nedílnou součástí iniciativy známé jako

„Čtvrtá průmyslová revoluce“ představené šéfem WEF Klausem

Schwabem na fóru v Davosu v roce 2015. „Agenda 2030“ se mimo

změny klimatu, uplatňování digitálních technologií a „rovnosti

pohlaví“ věnuje rovněž podpoře sexuálních perverzí.

Ve čtvrtek 23. 3. v 17:30 sledujte přímý přenos rozhovoru

Petra Hájka s Ladislavem Jaklem.

Skutečným cílem Agendy 2030 je vytvoření globální „ekonomiky

sdílené spotřeby“ a totalitního systému globální centralizace moci,

který zasahuje do všech aspektů lidského života. V podstatě jde o

https://www.youtube.com/live/Wj_22iYKJm8?feature=share
https://www.youtube.com/live/Wj_22iYKJm8?feature=share


5/7

plány na vytvoření komunálních koncentráků a ekonomiky

společných zdrojů dovedené do odpudivého minimalismu.

Pro obyčejné lidi se v ní nepočítá s žádnými právy. Schwab a celá

mezinárodní globalistická elita sní o společnosti založené na

komunitách, v níž budou lidé žít v ubytovnách se společnými

kuchyněmi, společnými koupelnami a prakticky bez soukromí.

Veškerý majetek by měli pronajatý nebo vypůjčený.

K hlavním cílům tohoto plánu patří ponížení lidí na úroveň zvířat

tím, že jim budou naočkovány nejrůznější sexuální úchylky v rámci

tzv. „genderové diverzity“ a zvířata jim budou vykreslována jako

„zušlechťující člověka“. Již dnes můžeme pozorovat obrovský nárůst

počtu lidí, kteří namísto lidské vzájemnosti dávají přednost soužití se

psy nebo kočkami. Teprve v tomto stavu se z lidí stává poslušná

„biomasa“ připravená k jakýmkoli experimentům na sobě samých.

Španělsko je první zemí, která v tomto směru přijala novou

legislativu a činí v realizaci uvedené iniciativy velké pokroky. A má na

to dokonce i samostatnou ministryni.

Norsko – země pederastů

Lze říci, že již dříve byla podobná legislativní rozhodnutí přijata v

Norsku, které v „toleranci a inkluzivitě“ vede na celé planetě. V

listopadu loňského roku projednával okresní soud v Romerike og

Glamdal Tingrett (na jihovýchodě Norska) případ „sexu se psy,

kterého se dopustil třicetiletý Nor.“ Obžaloba se snažila dosáhnout

„odsouzení obžalovaného za závažné porušení zákona o ochraně

zvířat“ alespoň tvrzením, že psi trpěli.

Prokázala mu „tři případy sexu se psy, z nichž při jednom asistovala

také jedna žena“. Soud však dospěl k závěru, že „porušení zákona

nelze považovat za závažné“, protože „ze strany obžalovaného

nedošlo k žádnému nátlaku na zvířata, takže je třeba předpokládat,

že se psi účastnili aktu dobrovolně.“



6/7

K tomu není co dodat – kromě toho, že podobné stanovisko je nyní

zakotveno ve španělském trestním zákoníku. V Norsku byl vytvořen

precedens podle britského právního systému. Na podstatě věci to

však nic nemění. V obou případech jde o legalizaci další odporné

zvrhlosti.

Čtěte ZDE: WHO: Pedofilie, zoofilie a nekrofilie již nejsou choroby?

Když zvrhlík, tak se vším všudy! Rozpory v klasifikaci nemocí na

ideologickou objednávku. Salámovou metodou k legalizaci zla. Co na

to děti?

Jaké jsou vyhlídky?

Velmi špatné. WEF není sám, kdo prosazuje satanskou Agendu

2030. A nepomáhají tomu jen jednotliví politici ve Španělsku nebo

Norsku. Aktivně se na ní podílí celá Organizace spojených národů

zastoupená svým nejvyšším vedením.

Loni v květnu Klaus Schwab a generální tajemník OSN António

Guterres podepsali dohodu o urychlení realizace Agendy 2030. První

„partnerská“ dohoda mezi WEF a OSN v souvislosti s Agendou 2030

byla podepsána již v červnu 2019. Schwab měl pocit, že se něco

zadrhává, a přiměl Guterrese, aby „urychlil realizaci“ jeho zvrácené

globalistické představy Utopie.

https://protiproud.info/zdravi/5377-who-pedofilie-zoofilie-a-nekrofilie-jiz-nejsou-choroby-kdyz-zvrhlik-tak-se-vsim-vsudy-rozpory-v-klasifikaci-nemoci-na-ideologickou-objednavku-salamovou-metodou-k-legalizaci-zla-co-na-to-deti.htm


7/7

Když se na všechno podíváme například z pohledu Ruska, musíme

pochopit, kdo s ním na Ukrajině válčí a proti komu stojí: Proti

západnímu světu, který se řítí do pekel a chce s sebou vzít celou

planetu.

Málem to už vypadá tak, že Rusko musí dojít nejen do Kyjeva, ale až

do Madridu, aby normální Španělé mohli zvolat: „Muchas gracias,

Rusia!“ (Mnohokráte děkujeme, Rusko!)

Zdroj.

 

na hlavní stranu

Tagy článku

 

 

https://tsargrad.tv/articles/zhenitsja-na-korove-v-ispanii-uzakonili-zoofiliju_737957
https://protiproud.info/

